[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 января 2023 года                                                                      № 02-р

   О назначении ответственного лица
по снятию автомашины с регистрации в ГИБДД

[bookmark: _Hlk124845903]В соответствии с Уставом сельского поселения «Кожмудор» , экспертным заключением о технической экспертизе транспортного средства от 07.11.2022 года №22/11/07-1 администрации сельского поселения «Кожмудор»:
1. Провести мероприятия по утилизации имущества, не ниже стоимости, определенной  в экспертном заключении о технической экспертизе транспортного средства автомобиля ГАЗ 31105, 2006 года выпуска, регистрационный № В 845 НМ 11RUS, VIN Х9631105071363061, двигатель № *40621А*63164691*, кузов № 31105070139424, шасси № отсутствует, цвет – Буран.
2. Денежные средства, полученные от утилизации, отразить в доходах администрации сельского поселения «Кожмудор»;
3. Провести  мероприятия по снятию  имущества, указанного  в п.1 настоящего распоряжения, с регистрационного учета в ГИБДД;
4. Списать имущество, указанное  в п.1 настоящего распоряжения с бухгалтерского учета.
5. [bookmark: _GoBack]Оформление документов по снятию автомашины с регистрации в ГИБДД поручить главе сельского поселения «Кожмудор»  Турбылеву Д.И..
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главу  сельского поселения «Кожмудор»  Турбылева Д.И.

[bookmark: _Hlk124846400]Глава сельского поселения «Кожмудор»                                   Д.И.Турбылев

image1.wmf